
 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  

АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

                    

 

РЕШЕНИЕ № 259 -48п-6-2024 

Протокол № 48-6-2024 

                        

« 26 » марта 2024 года                                                                                            Санкт-Петербург 

 

Об отмене решения Муниципального Совета от 19.06.2019 № 277-55п-5-2019  

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  

и урегулированию конфликта интересов» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации и Уставом внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, Муниципальный Совет: 

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета от 19 июня 2019 года 

№ 277-55п-5-2019 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое и 

урегулированию конфликта интересов». 

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета от 26 мая 2020 года 

№ 49-10п-6-2020  «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета от 

19.06.2019 № 277-55п-5-2019». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения отставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                                     И.Г. Пыжик 


